
ZARZĄDZENIE Nr 618/2019 
PREZYDENTA MIASTA LESZNA z dnia 4 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 540/2019 z dnia 6 listopada 2019 r. dotyczącego 

wydzierżawienia gruntu położonego w Lesznie przy ul. Sosnowej z 
przeznaczeniem pod ogródek przydomowy. 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zmianami), § 18 pkt 1 i 2 uchwały 
nr XIX/216/2008 Rady Miejskiej Leszna z dnia 21 lutego 2008 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Miasta Leszna (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 5554) 
 

PREZYDENT MIASTA LESZNA 
postanawia: 

 
§1. 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 540/2019 z dnia 6 listopada 2019 r. w sprawie 
wydzierżawienia gruntu położonego w Lesznie przy ul. Sosnowej wprowadza się 
następujące zmiany: 
1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia w kolumnie: 

- ósmej p.n. „Wysokość opłat i terminy ich wnoszenia” w miejsce wyrazu 
„miesięczny” wpisuje się wyraz „roczny”. 

2. Pozostała treść Zarządzenia nr 540/2019 z dnia 6 listopada 2019 r. nie podlega 
zmianie. 

 
§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 3. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 


